GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA
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Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare
¢ Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), si dhe n& pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér
Prokurimi Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022,

nxjerré:
VENDIM

1. Caktohet Menaxheri i kontratés, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&€ Kontratés dhe
Komisionin pér mbikéqyrje dhe pranim t& punimeve : “Molerimi i shkollave-faza II”, me
numér identifikues: 632-23-7841-2-2-1 dhe numér t& brendshém 632-23-114-221.

2. Menaxher t& kontratés, sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet Elvane Qarkaxhija, i.n.d.,
mob.044/204-028, email: elvane.qarkagjia@rks-gov.net;

3. Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés, sipas pikés | te kétij vendimi caktohet Eranda
Bagi, Drejtoreshé e Drejtorisé pér Arsim, mob. 044/122-590, email: eranda.baci@rks-gov.net;

4. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&€ Kontratés obligohen q&
t& bé&jné& administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave n€ pajtim me Nenin 70
i Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022, si dhe Manualet pér Pérdorim t&€ Modulit pér
Menaxhim té Kontratg;

5. Ky vendim hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.

Zyrtari Kryesor Administrativ
Ardian Gjini
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